教务处〔2019〕95 号

关于立项 2019 年校级现代学徒制试点项目的

通知

各单位、各部门：

根据教务处《关于组织申报现代学徒制校级试点项目的通

知》（海职院教务处〔2019〕87 号）文件要求，教务处对各单

位申报的现代学徒制项目进行了评审，现拟立项酒店管理等 6

个专业为 2019 年校级现代学徒制试点项目。请各项目负责人完

善工作任务书，做好项目管理与推进工作。

特此通知

附件：2019 年校级现代学徒制试点项目立项汇总表

教务处

2019 年 12 月 23 日

附件

2019 年校级现代学徒制试点项目立项汇总表

序号 专业 项目负责人
建设经费

（万元）

1 园艺技术专业 黄芳薇 5

2 畜牧兽医专业 师丽敏 5

3 宝玉石鉴定与加工专业 何志方 5

4 酒店管理专业 吴肖淮 5

5 汽车运用与维修技术专业 王圣波 5

6 金融管理专业 王桃 5

海南职业技术学院 2019 年 12 月 23 日印发